



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000097/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	028.001.001	BICA CORRIDA (T) BICA CORRIDA (T)	TON	500	55,00	27.500,00
2	060.002.487	CONCRETO USINADO FCK 40 CONCRETO USINADO FCK 40	M3	80	395,00	31.600,00
3	060.002.273	CONCRETO USINADO, FCK = 20 MPA CONCRETO USINADO, FCK = 20 MPA	M3	200	323,6667	64.733,34
4	005.003.109	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,40 X 2,00 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,40 X 2,00	MTS	100	149,8333	14.983,33
5	005.003.110	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,50 X 2,00 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,50 X 2,00	MTS	60	179,8333	10.789,998
6	005.003.111	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,60 X 2,00 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,60 X 2,00	MTS	100	228,8667	22.886,67
7	005.003.112	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,80 X 2,00 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA2 0,80 X 2,00	MTS	60	412,3567	24.741,402
Total ->					1.744,5567	197.234,74